2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  октября 2020 г.                                    №106                                                     п. Сеща

«Об отмене постановления № 44 от 23.04.2013 г.
«О принятии осужденных для отбывания

обязательных работ по решению суда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление от 23.04.2013 года №44 «О принятии осужденных для отбывания обязательных работ по решению суда».
2.        Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио главы Сещинской
сельской администрации                                                                     Арапова К.А.